关于公开征求对辽宁省县级海域动态监管能力建设项目需求意见的公告

受 营口市海洋监测与水产品质量监督管理处 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对 辽宁省县级海域动态监管能力建设 项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2015年9月17日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：贺女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一五年九月十日

第一章 项目介绍
（一）、项目概述
为保障营口市县级海域动态监管能力建设，实现国家、省、市、县四级海域动态监视监测系统互联互通，切实提升全市海洋综合管控能力。按照国家海洋局和省海洋与渔业厅的统一部署，结合我市海域管理实际，开展市本级海域动态监管能力配套建设，
中心成立以来，搭建了连接省、市两级海域管理部门和监管中心的专线网络和视频会议系统；建立了海域权属数据库，开展了海域动态监视监测业务工作，为全市海域综合管理提供了有力的技术支撑。
为保证县级海域动态监管能力建设项目顺利实施，实现国家、省、市、县四级业务系统的互联互通、监测数据的上下联动和应急指挥的统一调度，全面提升海域动态监视监测能力，按照《辽宁省县级海域动态监管能力建设项目实施方案》的要求，开展营口市本级海域动态监管能力配套建设。
(二)、建设目标
通过“县级海域动态监管能力建设项目”实施，开展营口市本级海域动态监管能力配套建设，保障县级海域动态监视监测系统与国家、省两级系统的互联互通互控，同时提升营口市本级海域动态监管能力，实现全市近岸海域立体实时监控、海域专线网络全面覆盖、四级海域管理部门协调联动，构建海域管理信息化、申请审批网络化、工作交流视频化、决策分析智能化的综合业务体系，不断提高海域动态监控、分析预警和综合管理能力。
(三)、技术要求
我市动态监管中心原有的视频会商系统由于建设较早，环境、设施均不同程度出现老化等情况，需要加以改造。主要包括视频显示系统、视频会议终端、音频输出系统、视频会商室改造等。
根据国家、省、市、县四级远程视频会商的需求，我中心准备在原六楼视频会议室基础上进行改造，对会议室的灯光、墙面、地面等进行重新装修。灯光改造通过增加软膜LED管灯、筒灯等使照度达到不低于500lux。墙面采用吸音板及软包方式处理，地面重新铺设地毯，使会议室达到良好的吸音效果，避免回声。
视频会商室安装6块60寸高清大屏幕，大屏幕整体分辨率为4200×2100，对比度2000:1，亮度：1600ANSI，可视面积为3657mm×1830mm。在会议室两侧墙面各安装1台60寸液晶电视作为辅助显示系统，有效的保证在双流会议模式下会场图像及副流输出清晰可见。
完成省动态监管中心配发的POLYCOM MCU、我市动态监管中心原有的POLYCOM HDX8000终端、各县区国家监管中心配发的POLYCOM GROUP550设备的安装调试。按照省监管中心建设要求实现国家、省、市、县四级网络视频会商下的双流互通、互控，市级MCU与省级MCU互为备份,形成统一的MCU资源池调用。
第二章 投标人资格
1、投标人具有工信部（原信息产业部）颁发的系统集成三级（含）以上资质（提供复印件）。
2、投标人不是投标产品的制造厂商，应提供数字音频媒体矩阵、大屏幕制造厂商的授权书（提供复印件，原件携带到开标现场备查，未提供原件的投标为无效投标）。
3、投标人不是投标产品的制造厂商，应提供数字音频媒体矩阵、大屏幕制造厂商出具的三年质保承诺函书（提供复印件，原件携带到开标现场备查，未提供原件的投标为无效投标）。
4、投标人需至少满足以下三种技术能力之一。至少具有POLYCOM 认证的PCVE工程师一名（提供证书复印件并加盖POLYCOM厂商公章，原件携带到开标现场备查，未提供原件的投标为无效投标）或提供POLYCOM厂商提供的服务能力证明函（提供复印件，原件携带到开标现场备查，未提供原件的投标为无效投标）或提供POLYCOM厂商现场服务承诺函（提供复印件，原件携带到开标现场备查，未提供原件的投标为无效投标）。
第三章 技术参数要求
要求内容（实质性要求及重要指标用★标注，★标注项不得负偏离，如果负偏离，则投标文件无效）
一、视频显示系统 1套
1．DLP大屏幕系统   1套
1) ★系统采用60英寸投影单元，显示比例为4:3，要求无明显“太阳效应”；每个投影单元均采用模块化的一次反射式背投影箱体，采用2（行）×3（列）共6个60英寸DLP投影单元拼接组成，配套的单元底座3套。
2) 投影机芯采用以 DLP为核心技术的产品，采用高亮度水银UHP灯泡光源。
3) ★投影机芯输出亮度：≥1600 ANSI流明以上，投影机芯静态对比度≥2000：1，分辨率：1400×1050。
4) ★投影机芯须通过投影机跌落测试，保证在特殊情况下产品的正常运行工作。
5) 投影机芯采用技术成熟的冷却系统，可以有效地将芯片产生的热量带走，整个散热装置系统内不含水泵、软管、连接阀等连接件，即使部件破损，不会造成系统的二次破坏。
6) ★DLP显示单元屏幕采用玻璃树脂复合屏幕。大屏幕水平视角不小于170度，垂直视角不小于110 度，屏幕增益≥2.4。
7) ★屏幕采用无缝拼接技术，拼接缝隙小于0.3 mm，
8) ★显示单元具备色彩、亮度自动均衡调整功能，系统在长期运行过程中自动检测整墙色彩和亮度，并自动校准色彩和亮度偏差，调整保持整墙为一致，且检测和调整过程在系统内部进行，无需外接其它控制设备。
9) ★显示单元具备色彩逐点补偿功能，可消除显示单元存在的暗边暗角，保证显示单元屏幕各个部分的亮度和色彩一致，提升单屏均匀性。
10) 显示单元采用网络接口（RJ45）进行统一并发控制，以加快系统处理速度。避免采用RS232串口串联对显示单元进行控制时可能出现的失控情况发生。
11) ★显示单元具有同步环节接口，具备整墙显示同步功能，保证各个显示单元间信号窗口的显示同步。
12) 显示单元具备多种的告警体系，操作者即可在控制PC上通过软件实时监控显示单元的状态，无需专门绕道屏幕后方观看；也可在屏幕后方进行维护时可通过观看数码管状态进行故障判断和维护。
13) ★显示单元屏前1米噪音＜30dB（A）。
14) ★显示单元具备冗余双电源，并支持热插拔功能，任何一个电源不能工作时都不影响设备的工作。
15) ★所投产品应通过国家CCC认证，同时具备CB、CE等国际认证及环保无铅RoHS认证。
16) ★投影机必须具备良好的防尘结构设计，达到IP5X等级。
17)★大屏幕系统应能满足不低于8度烈度抗震设计要求。
2.高清图像控制器 1台
1) ★纯硬件FPGA架构，无Windows操作系统，不死机，无黑屏、花屏现象;CrossPoint全总线交换技术，背板等效带宽;每张板卡支持4通道输入或输出，紧凑型机箱输入输出板卡均支持带电热插拔，即插即用，方便现场升级、扩容和维护;风扇可热插拔，在不断电情况下进行更换;故障重启修复时间短，平均修复时间（MTTR）小于10秒;支持冗余电源安装和功率负载均衡（8U以上）
2) ★输入支持CVBS/VGA/DVI-D/HDMI/HD-SDI/YPbPr/DVI Dual-Link;输入信号最大分辨率高达1920×1200，超高分辨率信号输入分辨率12000×3200:单台支持扩容至128路DVI信号输入，最高分辨率可达1920×1200并向下自适应;单台支持扩容至128路VGA信号输入，最高分辨率可达1920×1200并向下自适应;单台支持扩容至128路HDMI信号输入，最高分辨率可达1920×1200并向下自适应;单台支持扩容至128路SDI信号输入，最高分辨率可达1920×1080并向下自适应;单台支持扩容至128路YPbPr信号输入，最高分辨率可达1920×1080并向下自适应;单台支持扩容至64路DVI Dual-Link信号输入，最高分辨率可达3840×2400并向下自适应;单台支持扩容至512路CVBS信号输入，支持PAL/NTSC制式，分辨率可达576P/480P并向下自适应;单台最大支持72路DVI-I信号输出，可同时输出DVI和VGA信号
3) 输出分辨率及帧率可调，最大输出分辨率为1920×1200@60Hz，
4) 可实现任意一路画面的任意比例缩放、任意位置漫游、跨屏、叠加、画中画
5) 单个物理拼接单元可开四个窗口，不同窗口层次可任意排列，互不局限和影响
6) ★支持对模拟视频信号的十六画面分割功能
7) 对输入信号具有倍线和运动补偿功能
8) 对数字、模拟信号可实现无缝实时切换，黑场间隔小于2帧
9) 支持对模拟和数字图像进行任意切边分割处理，可去除图像因比例转换或其他原因带来的黑边
10) ★自带图像拼缝补偿功能，可有效去除拼接单元物理拼缝带来的主观视觉上的不连贯感
11) 设备可存储超大分辨率静态底图，单向分辨率最大65535像素
12) 支持多通道Dual-Link显卡动态信号输入，满足特殊行业的专业应用需求
13) ★可对四组输出通道设置不同的分辨率，满足对多组大屏的集成化控制
14) 支持输入通道字符叠加功能，可自定义字体、颜色、大小、位置、透明度等参数
15) ★输入通道具有EDID编辑功能，用户可自定义非标准的EDID信息以适应各类应用场合
16) ★内置7种测试图形模式，方便无信号源时的系统调试
17) 软件支持场景预存、读取和自动轮巡，不限制场景保存数量
18) 可联控市面主流品牌矩阵切换器，开放联控接口
19) 可集成拼接单元控制协议，实现对大屏幕的开关等控制
20) ★支持 RS232串口和网络TCP/IP控制，开放控制协议，可与各品牌中控系统轻松集成
21) ★支持iPhone/iPad软件控制，不用外加中控直接实现场景调取等功能，软件可从苹果APP STORE直接下载，无需越狱。
22) 支持输入信号状态监测，可实时监测和显示当前各输入通道信号接入状态
23) ★可在控制软件观看大屏回显，直接对UI中的可视化窗口进行操作。
24) ★支持触摸屏控制，可在触摸式PC或平板电脑上进行多点触控式操作，可视化界面，实现所见即所得。
25) 设备输入/输出总路数不少于24路信号，支持HDMI,DVI,VGA，YPBPR等多种信号源。
二、音频输出系统   1套
1．数字音频媒体矩阵  1台
1)具备数字输入接口；
2)★具备8路音频输入，具备8路音频输出；每一路输入具备独立集成回音消除和噪音消除模块；
3)幻象供电：48 V DC，每路采用6.8kOhm的串联电阻，每通道7.5mA，可通过软件选择；
4)★具备反馈抑制、噪声抑制、均衡器、回声消除功能；
5）可扩展支持PSTN或者VOIP接入功能，作为视频会议备份使用；
6）具备门限，扩展器压缩器；限制器；峰值限制等动态处理；
7）总谐波失真应控制在≤0.01%，频响范围应为20~20KHz；
8）具备通过RS232或者以太网口和中控系统集成的能力。
2.音箱 4只
1）反射和绕射减少到最少，实现更宽阔的最佳听音点。
2）从高频到低频无缝转换，实现透明清晰的混音。
3）具有放大器和驱动优化功能。
4）A/B级放大率为41瓦。
5）采用全木箱体材料。
三、中控系统  1套
1.中控主机   1台
1）双网卡，LANX端口用于连接到外部网络的主机，而icslan端口连接A/V设备分离的主要网络
2）IPv6和有线802.1x–支持IPv6互联网协议和基于端口的网络访问控制使用X.509证书访问受保护网络的现代网络标准
3）安全的NetLinx大师和其他设备/服务之间的HTTPS和SSH通信
4）处理器速度：1600 mipsm
5）2组axlink接口
6）配置：4位DIP开关
7）系统兼容TPControl控制软件接入
8）支持外部USB固态硬盘
9）ID按钮：设置IP模式，使用默认的配置和固件黑色按钮
10）USB主机端口：USB标准，一前一后，USB主机端口支持固件升级固态硬盘，加载代码文件，复制配置数据和远程存储
11）内置2路RS-232/422/485接口；6路RS-232接口；8 路红外/单向RS-232接口；8路数字I/O接口；2组AxLink总线接口；处理速度1600MIPS，内存512MB，1MB非易失性内存，闪存8GB,内置1个以太网接口并支持IPv6；支持USB端口传输文件。
2. 开口协议及定制程序  1套
1）TPC开口协议
2）根据用户需求定制开发控制程序
3.平板电脑  1个
1）存储容量：16G。
2）处理器：A8X 芯片，拥有 64 位架构和M8运动协处理器。
3）屏幕尺寸：9.7英寸。
4）屏幕分辨率：2048 x 1536。
5）WiFi功能：802.11a/b/g/n/ac WLAN 网络。
4.无线路由器 1台
2.4GHz频段：450Mbps ；5GHz频段：867Mbps
5.时序电源 2台
12路供电输出，每路输出AC220V(10A)采用万能插座，适用各种类型插头。
四、会商室环境改造  1项
1.基础性改造 1项
面积67.5平方米，含灯光、吸引处理、电路改造、综合布线、地面等但不限于此，根据视频会商室的建设要求由投标人自行设计装修方案，提供效果图。
2.综合布线
1）根据视频会商室及海域动态监管桌面专线，部署各种所需线缆、桥架、强电改造等。
2）需提供包含中控系统及供电系统拓扑图、音视频系统拓扑图、综合布线示意图、线缆规格及接口说明等。
3.空调 1部
柜式 3匹
五、运行保障环境改造  1项
1.机房装修 1项
1）面积25平方米，根据机房建设要求由投标人自行设计装修方案，提供效果图。
2）防静电地板25平方米。
2.机房空调 2部
壁挂 1.5匹
3.网络机柜 1个
42U标准机柜
4.交换机 1台
1）传输速率：10/100/1000Mbps
2）端口数量：24个
5.强电改造及综合布线 1项
1）根据所选设备的额定功率对现有强电线路进行改造。
2）根据用户需要提供网络布线。
六、RTK测量系统    1套
1)精度要求
静态测量精度：

   平面精度：±(2.5+0.5×10-6×D)mm
   高程精度：±(5+0.5×10-6×D)mm
实时动态RTK精度：
水平精度：±（10+1×10-6×D）mm

垂直精度：±（20+1×10-6×D）mm

单机定位精度：1.5m
码差分定位精度：0.45m
初始化时间：5s

初始化可靠度：＞99.99%

2) 主板要求
原装天宝主板，通道在220通道或以上
3) 处理器
32位ARM处理器，集成式RISC内核，嵌入式ICE技术
4) 智能LED显示灯
主机可以通过4个LED灯来显示工作状态，要求1个红色电源灯、1个蓝色卫星灯、1个绿色信号灯，1个黄色数据记录灯，简洁直观的反应RTK基准站  流动站 静态等各种作业方式的工作状态，实时掌握整套系统的状况(可以现场试验)
5) 通道数及跟踪卫星信号系统
220通道多星系统GNSS必须支持美国GPS、俄罗斯GLONASS、中国北斗及欧洲伽利略系统。
跟踪信号 GPS：L1C/A,L2E,L2C,L1/L2/L5全周载波
GLONASS：L1C/A,L1P,L2C/A,L2P,L1/L2全周载波
Galileo：E1,E5a,E5b,Alt+BOC
中国北斗Compass
SBAS：WAAS,EGNOS,MSAS
6) 通信方式
电台、GPRS/CDMA、CORS
7) 天线
相位中心稳定，采用Superposition技术，保证天线相位中心不随卫星的运到而变化，偏差满足检定规程要求，具有抗多路径影响能力，基站完全自启动功能，无需手簿设置基站。
8) 动态数据输出
原始数据记录率：1Hz，最高可达50Hz
9) 外观
主机必须为六边形蜂窝结构，结构更加合理。
10) 电台
要求移动站内置原装进口PDL接收电台，（与进口品牌无缝兼容）；基准站电台必须外置，且电台为真空液晶屏，显示功率、频率、波特率等可调(可以现场实验)。
工作状况；频率范围：410-430MHZ,450-470MHZ可选，功率：1-28W根据作业距离可调(可以现场实验)。
可发送多种通信协议，使基站也可与进口仪器兼容
11) 网络通讯
内置进口GPRS/CDMA数据通信模块
900/1800MHZ频段，支持自动登陆
必须同时支持4个或以上24小时免费网络服务器支持（可以现场试验）
12) 通信格式
具备多种通信数据格式，CMR、CMR＋、RTCM2.1/2.3/3.0/3.1，RTCA格式
13) 数据格式要求
导出格式：HCN、DAT、RINEX(可以现场实验)。
内置存储器：4G

数据格式： RTCM2.X  RTCM3.X， CMR,CMR+，RTCA，NMEA0183，NTRIP协议
14) I/O端口
1个RS232串口
1个USB数据下载口
1个蓝牙无线通信口
2个外接直流电源口
1个GSM/CDMA用SIM卡插槽
15) 电源
1、GPS主机电池为可拆卸型，方便更换及其充电， GPS主机可12V直流电源供电，可220交流电源供电，外接电源供电时GPS主机不可以自动开机。（永不断电技术）
2、主机供电技术：可通过电台直接给RTK主机供电。(可以现场实验)
16) 接收机材料及适应环境
机身材质：采用防老化的纳米材料，抗3米水泥地跌落(可以现场实验)。
防水防尘：IP67
防湿度：可承受100%湿度，防冷凝；
工作温度：-45°C ~ 75°C
储存温度：-50°C ~ 85°C
17) 手簿软件
1、手簿软件支持键入点、线、道路等功能，支持点、线、道路、电力线等功能；
2、★手簿软件兼容多种GPS接收机支持与阿什泰克、天宝、拓普康等主流品牌，同时支持与DSM132、DSM212信标机等通讯，标准GPS(NMEA0183)。
3 ★可以直接通过手簿控制器改写流动站电台的频点；
4、★强大的道路放样功能，支持各种线性道路数据，包括复杂的缓和曲线、复曲线、S形曲线、卵形曲线等；路编辑可以通过PC版和手簿版进行编辑，编辑方式灵活，包括交点法和元素法，支持三点圆弧的编辑；道路放样指导直观快捷，可以实时显示坐标，设置任意里程加桩，放样导航既可以是横偏纵偏也可以是东南西北；可以现场进行横断面测量，偏桩测量等，纵、横断面文件自动分开，可以导入纬地等专业的后处理软件进行处理。
5、★可视化的电力线测量功能，电力线软件，增加了更多的属性地物，可自动换桩，按里程自动排序，测量时不需要人工输入各种信息，可以在软件上直接点取，更加方便，更加直观，同时在测量时软件可以自动绘制各种所测属性地物，现场情况一目了然。电力转换软件，实现了外业测量数据到道亨格式的转换，可与道亨软件完美结合。
6、丰富的辅助功能 ，坐标计算功能强大实用，可进行面积、角度、距离等等各种量算；数据可导入导出多种业内常用格式，实现了与第三方软件的无缝兼容。基站自动检核，基站坐标发生变化后会自动提示；对于限制区域，可以指定范围测量，直观方便。
七、图形工作站  1台
2颗Intel Xeon E5 v2 - 6 cores, 2GHz以上/4GB以上DDR3 ECC 内存 /1TB SATA - 7200 rpm,  3.5"/DVD-ROM/标准配置USB鼠标键盘/显示器22寸。
PAGE
1